
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA RMARGHERITA N,22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONEN.8 del 14.01.2026

OGGETTO: Liquidazione fattura n. | del 07.01,2026 ditta Synthetic s.n.lper rinnovo contratto servizio
assistenza sito istituzionale dell'Ente - Canone Anno 2026
CIG: BIEITCE1E3

IL SEGRETARIO

VISTA la determinazione del Presidente del CdA n° 4 del 11/09/2017 con la quale è stato affidato
l'aggiornamento del sito web dell'Ente per adeguarlo alla normativa prevista dai D.igs 33/2013, alla ditta Synthetic
srl con sede in Milazzo via Tre Monti. P. IVA 02923590836

CONSIDERATO cheil sito web in uso si presta alle esigenze dell'Ente;

VISTAla determina dei Segretario a. | del 2026 con la quale si è impegnata la sommadì curo 424,56 al fine di
garantire la continuità del servizio di che trattasi fornito dalla ditta Synthetic s.r.l;

VISTAla regolarità del servizio di che trattasi

PER I MOTIVIdicui în premessa
DETERMINA

1. LIQUIDARE alla ditta Synthetic s.r1 la fattura n. 1/26 del 07.01.2026 per euro 348,00 oltre IVA al 22%
pari a € 76,56, imputando la spesa al capitolo 8 del bilancio 2026;

3. DISPORRE lapubblicazione del presente atto a terminidi legge.
4 TRASMETTERE copiadella presente al Commissario straordinario.

SEGRETARIO
1

Salvatrice Genovesi)


